
Saint Laurent De Brevedent - Du 17/10/2022 au 21/10/2022

Produit labellisé Bio Plat signature Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menus saint-laurent

Lu
nd

i

Beignet de calamars à la romaine - Poichichonnaise
Riz de Camargue IGP pilaf
Petit moulé nature
Yaourt Bio nature sucré 

M
ar

di Gratin de coquillettes Bio, camembert et thym 
Suisse sucré
Banane Bio 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i Carottes râpées - Vinaigrette ciboulette

Hachis parmentier de boeuf
Edam Bio 
Crème dessert caramel

Ve
nd

re
di

Concombre - Vinaigrette
Poisson du marché - Sauce à la lombarde
Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional) - Fondue de poireaux
Chantaillou
Tarte au flan cuisiné par nos chefs 



Saint Laurent De Brevedent - Du 17/10/2022 au
21/10/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusques

Carottes râpées Carotte

Chantaillou Fromage portion Lait

Concombre Concombre

Crème dessert caramel Crème dessert Lait

Edam Bio Edam Lait

Fondue de poireaux
Bouillon de légumes, Crème fraîche, Eau,
Farine de blé, Huile, Lait de vache, Poireau,
Sel fin

Céleri, Gluten, Lait

Gratin de coquillettes Bio, camembert et
thym

Bouillon de légumes, Camembert,
Coquillettes, Eau, Emmental, Farine de blé,
Huile, Lait de vache

Céleri, Gluten, Lait

Hachis parmentier de boeuf
Ail, Arôme, Chapelure, Eau, Échalote,
Egrené de boeuf, Oignon, Persil, Purée de
légumes et pdt, Sel fin, Tomate

Gluten, Lait, Sulfites

Petit moulé nature Fromage portion Lait

Poisson du marché Hoki

Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional) Pomme de terre

Riz de Camargue IGP pilaf Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin

Sauce à la lombarde
Crème fraîche, Eau, Estragon, Farine de blé,
Huile, Oignon, Poivron rouge, Riz d'or, Sel
fin, Tomate

Gluten, Lait

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Tarte au flan cuisiné par nos chefs
Farine de maïs, Fond de tarte sucré, Lait de
vache, Oeuf liquide entier, Sucre semoule,
Sucre vanillé

Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vinaigrette ciboulette
Ciboulette, Eau, Fromage blanc, Huile,
Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin

Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt Bio nature sucré Yaourt nature Lait


